
Uchwała Nr XXVII/152/2020 

Rady Gminy Sadowne       

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego w Sadowem,                                        

poprzez przeniesienie jego siedziby 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada 

Gminy Sadowne uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Podejmuje się zamiar przekształcenia z końcem roku szkolnego 2020/2021 Przedszkola 

Publicznego w Sadownem, ul. Plac Kościelny 8, 07-140 Sadowne,  poprzez przeniesienie jego 

siedziby pod adres ul. Kościuszki 72, 07-140 Sadowne.  

§ 2. 

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych                                   

do przeprowadzenia przekształcenia, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 

przekształcenia przedszkola rodziców uczniów i Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz                      

do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie zamiaru 

przekształcenia Przedszkola Publicznego w Sadownem.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


